AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 001/2020

A CPL do Município de Mairi-BA, no uso de suas atribuições legais, comunica, o CANCELAMENTO da Chamada

Pública nº. 001/2020, que tem como objeto a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor

familiar rural para alimentação escolar do Município de Mairi, em atendimento ao Decreto Municipal nº 052/2020, no

seu Art. 2º, onde determina a suspensão do atendimento ao público pelo prazo de 30(trinta) dias, por medidas de

prevenção ao contágio pelo Novo Coronavírus (COVID-19), no âmbito territorial do município de Mairi.

Dê-se ciência e publique-se para que surtam seus legais e jurídicos efeitos.

Prefeitura Municipal de Mairi/BA, 19 de março de 2020.

GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO

Pregoeira